

COMUNE DI POSITANO PROTOCOLLO GENERALE N.0004483 - 10.03.2025 - Ora:09:21 CAT CLASSE 0 PARTENZA

AMMINISTRAZIONE COMUNALE

Provincia di Salerno Città Romantica

II SINDACO

VISTO il "Regolamento per il Forum dei Giovani del Comune di Positano", approvato con delibera di C.C. n. 06 del 29/04/2021;

CONSIDERATO che occorre procedere alle elezioni dell'assemblea del Forum dei Giovani del Comune di Positano;

AVVISA

Che sono indette le elezioni per la nomina di n. 5 componenti del Consiglio del Forum dei Giovani di Positano nel giorno di Sabato 12 aprile 2025.

Le operazioni di voto si svolgeranno presso il Comune di Positano, sala consiliare "A. Milano".

Il seggio resterà aperto dalle ore 14:00 alle ore 19:00 del giorno 12.04.2025. Le operazioni di scrutinio avranno inizio alle ore 19:00 del 12.04.2025.

Hanno diritto al voto ed alla firma della candidatura i giovani residenti nel Comune di Positano di età compresa tra i 16 e i 34 anni; gli elettori dovranno essere muniti di idoneo documento di riconoscimento valido.

Potranno candidarsi alla carica di Delegato tutti i giovani residenti nel Comune di Positano di età compresa tra i 16 ed i 34 anni.

Ogni elettore può esprime sulla scheda massimo due preferenze, rispettando il principio di genere. Qualora dovessero emergere due preferenze dello stesso genere, la seconda sarà considerata nulla.

Risulteranno eletti i primi 7 candidati che avranno riportato il maggior numero di voti. In caso di parità sarà eletto il candidato più anziano di età.

Le cariche dei componenti del Forum dei Giovani avranno una durata triennale.

Comune di POSITANO, Via G. Marconi, n° 111 - 84017 POSITANO (SA), P. IVA 00232340653. cod. fis. 80025630650

web site: www.comune.positano.sa.it
Ufficio Segreteria del Sindaco • tel. 089 - 8122535 fax 089 - 811043
e-mail: sindaco@comune.positano.sa.it













Le domande di ammissione alla carica di delegato dovranno pervenire all'Ufficio Protocollo a mano o tramite posta elettronica certificata all'indirizzo protocollo@pec.comunedipositano.it entro e non oltre le ore 12:00 del giorno venerdì 4 aprile 2025.

Le candidature che perverranno oltre tale data saranno ritenute nulle.

La modulistica per la presentazione della candidatura alla carica di delegato potrà essere scaricata dal sito web del Comune di Positano all'indirizzo www.comune.positano.sa.it oppure dal profilo ufficiale Facebook.

Per quanto non riportato nel presente avviso, si rinvia al Regolamento di Disciplina del Forum dei Giovani.



Dott. Giuseppe C









